关于转发《河南省统计局关于开展集中清理党员和国家工作人员持有身份证、出国（境）证件暨失联人员排查工作的通知》（豫统文〔2016〕99号）的通知

各处室、系部、工会、团委：
现将省统计局《河南省统计局关于开展集中清理党员和国家工作人员持有身份证、出国（境）证件暨失联人员排查工作的通知》（豫统文〔2016〕99号）转发给你们，请根据通知精神，认真落实我校排查工作，准确填报信息，9月13日下午5点前，将填写好的统计表纸质件及电子版（附件1至附件5）统一上报至学校纪检监察室。（附件表1、表2中审核人签字要求：处室工作人员由处室领导签字，中层干部由分管院长签字，表3、表4、表5中单位主要负责人和审核人由分管院长签字。）
联系人：郑东升  联系电话：86629512（外）8717（内）
邮  箱：hntyjjs@163.com
附件：河南省统计局关于开展集中清理党员和国家工作人员持有身份证、出国（境）证件暨失联人员排查工作的通知

纪检监察室
2016年9月7日

河南省统计局关于开展集中清理党员和国家工作人员持有身份证、出国（境）证件暨失联人员排查工作的通知
（豫统文〔2016〕99号）

省统计局省局机关各处室、各事业单位，省地方经济社会调查队：
为贯彻落实河南省集中清理党员和国家工作人员持有身份证、出国（境）证件暨失联人员工作视频会议精神，安排部署我局集中清理和排查工作，现将有关事项通知如下：
一、清理对象和填报范围
局机关各处室、局属各事业单位，省地方经济社会调查队（不包含基层队）全体党员和国家工作人员，含离退休人员。
二、清理排查内容
（一）清理证件类别
截止2016年8月31日前，党员和国家工作人员持有的身份证、因公或因私护照、因公或因私往来港澳通行证、往来台湾通行证。
（二）排查内容
1. 1996年1月至2016年8月31日期间与党组织或单位失去联系的，均属此次排查对象和填报范围。失联、外逃、出走的党员和国家工作人员，无论是否存在违纪违法问题都要如实填报。
2.外逃、出走去向无论是国内或国（境）外均需填报。
3．已于2016年8月31日前追回、归案的外逃党员和国家工作人员不再填报。
三、方法步骤
（一） 证件的清理。全局所有党员和国家工作人员按照党组织隶属关系、工作隶属关系，如实填写《河南省党员和国家工作人员持有身份证情况自查表》（附件1）和《河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况自查表》(附件2)，并经单位主要负责人审核确认（非公职党员由党组织负责人审核）。在自查自报阶段，凡如实填写违规持有的证件且及时纠正的，不追究当事人党政纪责任；漏报或瞒报的，一经查实，从严从重处理，并追究相关领导责任，典型问题通报曝光。
各单位对党员和国家工作人员自查自报情况要认真把关，及时梳理汇总，认真填写《河南省党员和国家工作人员持有身份证情况汇总表》（附件3）和《河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况汇总表》（附件4），由单位主要负责人签字确认后上报。
（二）失联、外逃、出走人员排查。各单位要按照党组织隶属关系、工作隶属关系，对所属人员失联、外逃、出走情况认真进行排查，切实做到全覆盖、无死角、不漏报，并认真填写《河南省党员和国家工作人员失联、外逃、出走信息汇总表》（附件5），并由单位主要负责人签字审核。
（三）收集上报。9月15日前，各单位将填写好的统计表纸质件及电子版（附件1至附件5）统一上报至驻局纪检组监察室，纸质件需经单位主要负责人签字并加盖单位公章。局领导班子成员、总师的各项统计表，由局人事处组织填报汇总。省地调队领导班子及各处室的统计表由地调队统一组织填报汇总。离退休人员的统计表，由离退休干部工作处组织填报汇总。
四、有关要求
各单位主要负责人是集中清理和排查工作的第一责任人，要亲自把关，明确专人负责，确保统计工作真实、准确、无遗漏，确保按时按要求完成清理排查任务。对在集中清理和排查中弄虚作假、瞒报漏报违规持有证件的行为一经查实，严肃处理；对工作不力、把关不严，发生瞒报漏报情况的单位，要追究相关领导责任。
联系人：宋振东 联系电话：69699591
内网邮箱：sjjcs@ha.stats.cn

附件：1. 河南省党员和国家工作人员持有身份证情况自查表
      2. 河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况自查表
      3. 河南省党员和国家工作人员持有身份证情况汇总表
      4. 河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况汇总表
5. 河南省党员和国家工作人员出走信息统计表
      6. 中共河南省纪委关于印发《全省集中排查失联外逃党员和国家工作人员情况工作方案》的通知
      7. 中共河南省纪委关于印发《全省集中清理党员和国家工作人员持有身份证、出国（境）证件工作方案》的通知

                                              2016年9月2日

1

附件1
河南省党员和国家工作人员持有身份证情况自查表

填表人（签字）：                                                                             填表时间：    年   月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	单位

	职务

	职级

	自
查
情
况
	身份证号码
	证件姓名
	办证时间
	有效期限

审核人：
注：1.填表人持有一个身份证的，在首行空白处填写相关信息；持有多个身份证的，延续下行填写相关信息，如空行不够，另附纸张填写。
2.填表人为非公职党员，在单位、职务、职级相应栏内划“/”,审核人由所在党组织负责人签字。
附件2
河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况自查表

填表人（签字）：                                                                             填表时间：     年   月   日
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	单位

	职务

	职级

	自
查
情
况
	证照类别
	证照号码
	证件姓名
	办证时间
	证照是否
交由组织集中保管

	因公护照

	因私护照

	因公往来港澳通行证

	因私往来港澳通行证

	往来台湾通行证

审核人：
注：1.填表人持有同类别证照的，在相应栏目处填写相关信息;持有多个类别证照的，在证照类别空行处填写相关信息，如空行不够，
     另附纸张填写。
2.填表人为非公职党员，在单位、职务、职级相应栏内划“/”,审核人由所在党组织负责人签字。
附件3
河南省党员和国家工作人员持有身份证情况汇总表

填表单位（盖章）：                                                                             填表时间：   年   月   日
	序号
	地区或单位
	自查人员数（人）
	持有两个以上身份证人数（人）
	[bookmark: _GoBack]自查纠正违规整件数（人）
	检查处理情况

	党政纪处分（人）
	组织处理（人）
	移送司法机关（人）

	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员

填表人（签字）：               联系电话：                                 单位主要负责人（签字）：
附件4
河南省党员和国家工作人员持有出国（境）证件情况汇总表

填表单位（盖章）：                                                                             填表时间：2016年   月   日
	序号
	地区或单位
	自查人员数（人）
	持有两个以上个人不同身份出国（境）证件人数（人）
	自查纠正违规证件数（人）
	检查处理情况

	党政纪处分（人）
	组织处理（人）
	移送司法机关（人）

	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	小计
	市厅级干部
	县处级干部
	乡科级干部
	一般国家工作人员
	非公职党员

填表人（签字）：               联系电话：                                 单位主要负责人（签字）：
附件5
河南省党员和国家工作人员失联、外逃、出走信息汇总表

填表单位（盖章）：                                                                             填表时间：    年   月   日
	       类  型

  单  位
	失联（人数）
	出走（人数）
	外逃（人数）
	合计

	国内
	国（境）外

	总  计

填表人（签字）：                           联系电话：                                      审核人（签字）：